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
P/02 AMB, ARMARIOS, ELEV,
SALAO FESTA, PLAY, 1VG,
R$450MIL, AC FINANC. F
99191.9003

LP328 EXCELENTE OPOR-
TUNIDADE COM 125M,
3QTS, SUITE, WC SOC,
COZ, VAR, SLP/02AMB, AR-
MARIOS, 2VGS, SALAO DE
FESTA, PLAY R$ 680MIL,
AC.FINAC, LIGAR FONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

TORRE                    

LP244 APTO DECORADO
C/52M, 2QTS, 1STE, ARMAR-
IOS, SALA P/02 AMB, COZ,
WC SOC, VARANDA, NASC,
ELEV, 1VGS, LAZER COM-
PLETO, R$300MIL, AC FI-
NANC, F 99191.9003

LP3113 APTO DE AREA UTIL
102M C/3QTS, ISUITE, VAR.,
TODO COM ARMARIOS,
SALA COM 2AMB, DCE,
SALAO FESTA, PLAY, 1VG, AC
FINANC R$ 330 MIL TEL:
99191.9003

CAVALEIRO                

OPORTUNIDADE UNICA,
VENDO CASA COM DOIS
QUARTOS, SALA, COZ-
INHA, WC, TERRACO
GRANDE, AREA DE SER-
VICO, PERTO DE TUDO,
R$80MIL, F 9.9855-2673.

PAULISTA                 

VENDO DUAS CASAS EM
PAULISTA, VILA TORRES
GALVAOFONE 98643-6663’

VENDO DUAS CASAS EM
PAULISTA, VILA TORRES
GALVAOFONE 98643-6663’

A N U N C I E  C O N O S C O
( 8 1 )  3 4 2 5  5 8 3 1  /  5 8 8 2

1 imóveis apartamentos � casas com-
erciais � outros 2 Veículos automóveis � motos e bicicletas

caminhões � outros

Recife, quinta-feira, 29 de setembro de 2022
Fo l h a d e P e r n a m b u c o

10 Classificados
3 Oportunidades � empregos � negócios 

� locadoras � outros 4 Diversos � comunicados � serviços
profissionais � outros

Apartamentos
IMÓVEIS
Vendem-se

1

SINDICATO DOS SERVIDORES DO DEPARTAMENTO DE ESTRADAS
DE RODAGEM DO ESTADO DE PERNAMBUCO; SINDER-PE,

CNPJ 00.963.960/0001-57.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA             
PARA ALTERAÇÃO DO ESTATUTO SOCIAL

O Presidente do Sindicato dos Servidores do Departamento de Estradas de Rodagem 

do Estado de Pernambuco/SINDER-PE, CNPJ 00.963.960/0001-57, no uso das 

atribuições que lhe confere o artigo14, item I, do Estatuto Social, convoca seus filiados 

para, em 1ª convocação as 9:00 horas e em 2ª convocação as 10:00horas do dia 13 de 

outubro de 2022, em sua Sede Social situada à Avenida Marechal Mascarenhas de 

Morais,4223, Imbiribeira, nesta Capital, para participarem  da Assembleia Geral 

Extraordinária, com o objetivo de deliberar sobre a alteração Estatutária necessária a 

adequação do processo eleitoral. 

Recife, 30 de setembro de 2022

Wilson Godofredo de Melo

Casas
IMÓVEIS
Vendem-se

1
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SANTA CRUZ
Time apresenta camisa em alusão à Seleção

Brasileira. Vendas começam hoje, tanto no e-
commerce quanto nas lojas físicas do clube.Recife, quinta-feira, 29 de setembro de 2022

Fo l h a d e P e r n a m b u c o
esportes@folhape.com.br -

15 ESPORTESESPORTES
Em clássico movimentado, Sport vence Náutico
de virada, volta a se aproximar do grupo de
acesso e coloca rival mais perto da degola

LEÃO ENCOSTA NO
G4 E AFUNDA TIMBU

Rubro-negro festeja vitória no Clássico dos Clássicos diante de uma Ilha do Retiro cheia

(81) 3425-5858

6355 62 67

68 86 87 89 91 97

05 13 16 20 23 25 27

44 45 52
LOTOMANIA 2371

Edital de Leilão Público nº 3093/0222 - 1° Leilão e nº 3094/0222 - 2° Leilão
A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CAIXA, por meio da CN Manutenção de Bens, torna público aos 
interessados que venderá, pela maior oferta, respeitado o preço mínimo de venda, constante do 
anexo II, deste Edital, no estado físico e de ocupação em que se encontra(m), imóvel (is) recebido (s) 
em garantia, nos contratos inadimplentes de Alienação Fiduciária, de propriedade da CAIXA. O Edital 
de Leilão Público - Condições Básicas, do qual é parte integrante o presente aviso de Venda, estará 
à disposição dos interessados de 12/10/2022 até 23/10/2022, no primeiro leilão, e de 28/10/2022 até 
07/11/2022, no segundo leilão, em horário bancário, nas Agências da CAIXA nos estados AL, AM, 
CE, DF, ES, GO, MG, MS, PA, PB, PE, PR, RJ, RN, RS, SC, SE e SP e no escritório do leiloeiro, 
Sr. RODRIGO SCHMITZ, no endereço Rua Jordânia n° 507, Sala 01, Nações, Balneário Camboriú/SC 
- CEP 88338-240, telefones 0800-8000086 ou 47/99131-6652. Atendimento no horário de segunda a 
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